[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1455/2018

Assunto: Solicita a desratização e dedetização do posto de saúde do Bairro Harmonia.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a providenciar a desratização e dedetização do posto de saúde do Bairro Harmonia.

SALA DAS SESSÕES, 16 de outubro 2018

Fernando Soares
Vereador-PR

image1.png
PROTOCOLO 3174/2018 - 16/10/2018 11:01